prius in predictam et suam vicem sezepe cum curribus et equis  
 invadere vi et violenter et ibidem Arbores Betulinas et alinas  
 et alias diversi generis ad Utensilia domestica aptas ad Carrus  
 Centum circa vel ultra ex cindere et ad domum suam Braszono  
 Wrathe propriis residentis litta claudere et pro comodo suo  
 Convertere prout ex eisdem et pro comodo suo con vertisti per quod  
 in dictum prefatum in Curia ad quod super te et bonis tuis tibus  
 decernent. Quam Judicialiter per Terminum attentamur et respon  
 suras Datum in Curia Regia Braszet feria secunda post  
 festum Invocavit Honoris et immaculatae Virginis Marie pro  
 ximo Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo  
 primo. Memorata pars Actore supra nominata Curiam  
 parte ad officium presens per Ministorat Regni Generalis  
 Nobilem Penaditum presentem unidice ter et ultra unis  
 formam dicibus quatuor clamatis et non comparere in Curia  
 suo pro toto et Regestri ordine ac admissione officij pntis  
 Judicialiter condemnavit. In via autem eiusmodi condemnatus  
 tunc predicti modo promisso in Contumacia Curiae partis  
 obtenti officij hoc idem Casum Capitan Braszet disact  
 Considerata Curia clamatis et non comparere Contumacia et vene  
 ritate iuri communi et Affeclarioni Actonis ac Curiae Curationis  
 in hincendo sup. predicto Curato bonisq. eius omnibus Lucrum Vadii  
 in inscriptione ex arat Actoni Solvent sub plena banitione per  
 sentibus interposita decernit Decret. prout vigore.

**Nieriadomski** **Lucrum**  
 Super Curationem lreata Curiae Capitan Braszet tenoris talis  
 Franciscus Joanner in h. locum Lenomelthi Braszet et Capitanus Co  
 bus Nobilibus Adamo dim Hieronimi Kuleza et Andreo de  
 Hieronimi Kuleza Adamo dim Joannis Kuleza de Kuleza  
 herentia heredibus de personis bonisq. vestris omatibus vigore  
 Regis et ma Capitan auctoritate mandamus et in iudicio vigore  
 Constitucionis Anni Millesimi sexcentissimi vigesimi primi de motione

generali bellica sena secundo post datam p[re]sentis Curatoris in Curia  
 Regia Brasava celebrandis p[re]s[ent]i et p[re]emptoria comparas Adria  
 stantiam Juragatoris Judicis nostri et p[re]s[ent]i delatoris Genesoni Christo  
 pher Adriadorosky qui vos in h[ab]endo p[re]s[ent]i Constitutioni in vim  
 Terminu p[re]s[ent]i p[re]emptoria erat ideo Quia vos in contemptum legu  
 publicam securitatis et tranquillitatis domesticis quo tempore  
 expeditionis summa pax observanda est ausi estis per violentam immis  
 sionem p[re]s[ent]i p[re]emptoria et in cornutoru et in cornutorum  
 in manus seu p[re]s[ent]i Adoris in bonis h[ab]ere Szornanka fittas  
 ibidem filigrinis h[ab]emalis ad Cassulas Census circa Velutia de pabu  
 lare concutere ac in nihilum redigere prout defacto depabulastis  
 concutastis et in nihilum convertistis in damnum et p[re]judiciu  
 Actoru maximum quod tibi contra vos ad Census marcos p[re]s[ent]i  
 taxat pro quibus super debis decernit Curiam Judiciale sitis  
 Terminu attentatari et responsuri. Dati in Curia Regia Brasava  
 sena secunda ante festum Sancti Margarethe Virginit et Mar  
 tyris proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquage  
 simo primo. Memoratus Actor citatus supra nominatus ad officiu  
 p[re]s[ent]i per M[ag]istr[um] Regni Generali Nlem Benedicu Profzenty per  
 et ultra una formam verbis quatuor clamat et non compar  
 in lucro suo pro toto ex Regem ordine ac administratione Judicis  
 p[re]s[ent]i iudicialiter. Condemnavit In loco autem Curia p[re]s[ent]i modo  
 p[re]s[ent]i in Contumacia Curia obtenti officium p[re]s[ent]i Castren Capitani Brasav  
 viso et Considerata Curia clamati et non comparat Contumacia et  
 temeritate iuri communi et affectioni Actoris ac Curie Curatoris  
 in h[ab]endo Super p[re]s[ent]i Curia bonisq[ue] eorum omnibus Lucru  
 tate damnoni Actoru solvend[um] sub p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i  
 decernit clerici p[re]s[ent]i vigore.